
DOP.0210.51.2023 

 

Zarządzenie Nr 51/2023 
 

Rektora Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie  

z dnia 24 kwietnia 2023 r. w sprawie powołania Koordynatora ds. 

Wdrożenia i Doskonalenia Planu Równości Płci w Pomorskim 

Uniwersytecie Medycznym w Szczecinie  

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742) oraz Planu Równości Płci 

Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie, stanowiącego załącznik do 

Zarządzenia Nr 156/2022 Rektora Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie  

z dnia 12 grudnia 2022 r. w sprawie wprowadzenia Planu Równości Płci w Pomorskim 

Uniwersytecie Medycznym w Szczecinie, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Panią prof. dr hab. n. med. Barbarę Wiszniewską na Koordynatora ds. Wdrożenia  

i Doskonalenia Planu Równości Płci w Pomorskim Uniwersytecie Medycznym w Szczecinie.  

       

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

prof. dr hab. Bogusław Machaliński 

        Rektor PUM 

 


